
年度 2018
(H30)

2019
(R1)

2020
(R2)

2021
(R3)

2022
(R4)

2023
(R5)

2024
(R6)

IO・SUT関連 2015年表
（IO)作成

2015年表
（IO)公表

2020年表
(SUT・IO)
作成

2020年表
(SUT・IO)
公表

委託調査
※按分率

1月中間報告
(2016年度)
3月最終報告
(2017年度)

昨年度から
引き続き調査

翌年度の推計
に係る予算要
求

2020年度
構成比推計

地教費調査
※総額

12月
2016年度
決算（確報）

12月
2017年度
決算（確報）

12月
2018年度
決算（確報）

12月
2019年度
決算（確報）

12月
2020年度
決算（確報）

教育分野における今後の取組（案）

※2020年暦年による
総額を捕捉

決算を捕捉できる自治体の
ばらつきに関する検討等

令和元年７月２９日
文部科学省総合教育政策局調査企画課

資料５


